
100% RAW Powerlifting Federation Ukraine

Всеукраинский турнир по подъему на бицепс, становой тяге и многоповторному жиму Training4Top

Харьков 03.03.2019

sheet DL type-dl,division-u

44 кг

1 Воронухина Анастасия f 07.10.2002 Лисичанск T2 42,6 50 57,5 65x 57,5

1 Воронухина Анастасия f 07.10.2002 Лисичанск O 42,6 50 57,5 65x 57,5

48 кг

1 Кладко Екатерина f 28.11.2001 Лисичанск T2 48 100 107,5 110x 107,5

1 Кладко Екатерина f 28.11.2001 Лисичанск O 48 100 107,5 110x 107,5

52 кг

1 Андрусенко Людмила f 01.02.2002 Балаклея T2 51,2 100 110 115 115 Морозов Павел

1 Андрусенко Людмила f 01.02.2002 Балаклея O 51,2 100 110 115 115 Морозов Павел

56 кг

1 Поляк Мария f 10.08.1986 Харьков O 53,6 115 122.5x 122,5 122,5 Мякотин Вадим

2 Чокол Кристина f 11.03.1986 Балаклея O 55,9 75 85 90 90 Фурсал Дмитрий

60 кг

1 Гнатусина Юлия f 13.06.2005 Балаклея T1 58,8 40 45 50 50 Морозов Павел

1 Рудь Надежда f 19.12.1975 Балаклея O 60 90 100 102,5 102,5 Фурсал Дмитрий

2 Гнатусина Юлия f 13.06.2005 Балаклея O 58,8 40 45 50 50 Морозов Павел

1 Рудь Надежда f 19.12.1975 Балаклея M1 60 90 100 102,5 102,5 Фурсал Дмитрий

67.5 кг

1 Маринина Марина f 01.01.2002 Лисичанск T2 66,5 120 130 135 135

1 Герштенцвейг Дарья f 25.05.1995 Харьков J 64,3 110 125 135 142.5x 135 Герштенцвейг Кирилл

1 Соболева Анна f 17.04.1991 Харьков O 61,6 125 135 140 140 Маслов Александр

2 Герштенцвейг Дарья f 25.05.1995 Харьков O 64,3 110 125 135 142.5x 135 Герштенцвейг Кирилл

3 Маринина Марина f 01.01.2002 Лисичанск O 66,5 120 130 135 135

82.5 кг

1 Попова Екатерина f 04.01.1990 Харьков O 82,4 155 165 169x 165 Момат Леонид

90 кг

1 Кочерова Полина f 08.07.1995 Лисичанск J 89,9 140 150 160 160

1 Кочерова Полина f 08.07.1995 Лисичанск O 89,9 140 150 160 160

48 кг

1 Севостьянов Павел m 23.02.2007 Балаклея T1 42 75 82,5 90 90 Фурсал Дмитрий

2 Глинский Андрей m 20.03.2005 Балаклея T1 41,8 55x 65 72,5 72,5 Морозов Павел

1 Севостьянов Павел m 23.02.2007 Балаклея O 42 75 82,5 90 90 Фурсал Дмитрий

2 Глинский Андрей m 20.03.2005 Балаклея O 41,8 55x 65 72,5 72,5 Морозов Павел

52 кг

1 Соловйов Алексей m 27.03.2005 Балаклея T1 51,1 80 90 95 95 Фурсал Дмитрий

1 Соловйов Алексей m 27.03.2005 Балаклея O 51,1 80 90 95 95 Фурсал Дмитрий

56 кг

1 Кравченко Евгений m 13.04.2003 Васищево T1 55,7 110x 115 125 125 Тишаков Денис

2 Фурсал Евгений m 15.07.2005 Балаклея T1 54,1 85 90 95 95 Фурсал Дмитрий

1 Остроущенко Вадим m 03.04.1999 Харьков T3 53,4 145 150x 150x 145 Буряк Владимир

1 Остроущенко Вадим m 03.04.1999 Харьков O 53,4 145 150x 150x 145 Буряк Владимир

2 Кравченко Евгений m 13.04.2003 Васищево O 55,7 110x 115 125 125 Тишаков Денис

3 Фурсал Евгений m 15.07.2005 Балаклея O 54,1 85 90 95 95 Фурсал Дмитрий

60 кг

1 Выродов Владислав m 15.09.2003 Балаклея T1 59 100 110 115 115 Морозов Павел

1 Выродов Владислав m 15.09.2003 Балаклея O 59 100 110 115 115 Морозов Павел

67.5 кг

1 Кривонос Константин m 01.01.1996 Балаклея J 67 210 217,5 222.5x 217,5 Морозов Павел

2 Полегенко Владислав m 12.08.1994 Одесса J 61,7 110 120 - 120 Ласинский Дмитрий

1 Кривонос Константин m 01.01.1996 Балаклея O 67 210 217,5 222.5x 217,5 Морозов Павел

2 Полегенко Владислав m 12.08.1994 Одесса O 61,7 110 120 - 120 Ласинский Дмитрий

75 кг

1 Билецкий Руслан m 30.08.2001 Харьков T2 74,8 170 180x 180x 170 Екименко Юрий

2 Корнев Назарий m 10.03.2002 Старобельск T2 74 110 130 150x 130

1 Гибнер Станислав m 08.11.1979 Харьков O 70,5 235 245 252.5x 245 Попова Екатерина

2 Минский Дмитрий m 25.09.1984 Харьков O 72,3 190 195 200 200 Тищенко Петр

3 Иваненко Евгений m 04.10.1984 Светловодск O 73,6 170 182,5 190x 182,5

4 Билецкий Руслан m 30.08.2001 Харьков O 74,8 170 180x 180x 170 Екименко Юрий

5 Корнев Назарий m 10.03.2002 Старобельск O 74 110 130 150x 130

1 Гибнер Станислав m 08.11.1979 Харьков SM 70,5 235 245 252.5x 245 Попова Екатерина

82.5 кг

1 Гайнулин Дмитрий m 17.12.1992 Харьков O 82,5 265 280 290 290

2 Манжос Сергей m 22.07.1974 Харьков O 79,8 130 137,5 142,5 142,5 Пискун Олег

3 Пистунов Сергей m 07.10.1967 Харьков O 81,8 117,5 130 135 135 Пискун Олег

- Питюлин Кирилл m 25.09.1985 Харьков O 76,1 175x - - - Маслов Александр

1 Манжос Сергей m 22.07.1974 Харьков M1 79,8 130 137,5 142,5 142,5 Пискун Олег

1 Пистунов Сергей m 07.10.1967 Харьков M3 81,8 117,5 130 135 135 Пискун Олег

90 кг

1 Водолазский Ярослав m 16.07.2003 Балаклея T1 88,9 160 175 180 180 Деревянко Александр

1 Гура Владимир m 25.05.2002 Старобельск T2 84,1 160 175 190x 175

1 Удовенко Олег m 21.04.1997 пгт Бабаи J 86 200 220 235 250 235 Тишаков Денис

2 Скоробитченко Вадим m 13.12.1994 Харьков J 87 207,5 217,5 225x 217,5 Нечаусов Максим

1 Андрющенко Артем m 23.07.1987 Лозовая O 88,5 225 240 252,5 252,5

2 Удовенко Олег m 21.04.1997 пгт Бабаи O 86 200 220 235 250 235 Тишаков Денис

3 Чичерин Алексей m 11.04.1993 Харьков O 88,1 235x 235 250x 235

4 Скоробитченко Вадим m 13.12.1994 Харьков O 87 207,5 217,5 225x 217,5 Нечаусов Максим

5 Новохацкий Андрей m 08.10.1985 Харьков O 89,9 190 205 212.5x 205 Назаренко Денис

6 Молодожонов Михаил m 07.08.1974 Харьков O 88,9 165 185 192,5 192,5



7 Романцов Сергей m 07.02.1964 Харьков O 87,5 190 200x 200x 190 Нечаусов Максим

8 Водолазский Ярослав m 16.07.2003 Балаклея O 88,9 160 175 180 180 Деревянко Александр

9 Гура Владимир m 25.05.2002 Старобельск O 84,1 160 175 190x 175

1 Молодожонов Михаил m 07.08.1974 Харьков M1 88,9 165 185 192,5 192,5

1 Романцов Сергей m 07.02.1964 Харьков M4 87,5 190 200x 200x 190 Нечаусов Максим

100 кг

1 Бандура Александр m 19.03.1985 Балаклея O 94,8 230 240 245 245

2 Зиненко Максим m 26.07.1991 Харьков O 99,9 230x 230 242,5 242,5 Нечаусов Максим

3 Бабанский Борис m 03.04.1979 Харьков O 99,5 190 202,5 212.5x 202,5 Щур Иван

4 Пожидаев Владимир m 20.06.1973 Харьков O 94,7 140 150 155 155 Маслов Александр

- Базаров Владимир m 23.09.1970 Харьков O 91 127.5x - - - Пискун Олег

1 Бабанский Борис m 03.04.1979 Харьков SM 99,5 190 202,5 212.5x 202,5 Щур Иван

1 Пожидаев Владимир m 20.06.1973 Харьков M2 94,7 140 150 155 155 Маслов Александр

- Базаров Владимир m 23.09.1970 Харьков M2 91 127.5x - - - Пискун Олег

110 кг

1 Учаев Никита m 23.06.2005 Харьков T1 109,9 100 120 140 150x 140 Савельев Андрей

1 Блажко Владислав m 19.02.1998 Харьков J 109,5 270 280 285x 280

1 Блажко Владислав m 19.02.1998 Харьков O 109,5 270 280 285x 280

2 Назаренко Денис m 15.07.1993 Харьков O 107,5 260x 270 280x 270

3 Учаев Никита m 23.06.2005 Харьков O 109,9 100 120 140 150x 140 Савельев Андрей

140 кг

1 Кривоконев Владислав m 07.08.1988 Харьков O 139,8 330 360 - 360 Фурсов Руслан

140+ кг

1 Трофименко Вячеслав m 01.06.1997 Харьков J 142,3 260x 260 272,5 280 272,5

1 Трофименко Вячеслав m 01.06.1997 Харьков O 142,3 260x 260 272,5 280 272,5

sheet biceps type-b,division-u

48 кг

1 Шаповал Марина f 13.12.1987 Харьков O 47,9 33 35,5 37x 35,5 Чанышев Владислав

52 кг

1 Кругляк Виктория f 16.08.1974 Харьков O 51 32 35,5 36,5 37.5x 36,5 Чанышев Владислав

1 Кругляк Виктория f 16.08.1974 Харьков M1 51 32 35,5 36,5 37.5x 36,5 Чанышев Владислав

56 кг

1 Поляк Мария f 10.08.1986 Харьков O 53,6 28,5 30.5x - 28,5 Мякотин Вадим

67.5 кг

1 Романюха Светлана f 14.01.1983 Харьков O 64,1 36 38x 38 40x 38 Подоляка Владимир

1 Романюха Светлана f 14.01.1983 Харьков SM 64,1 36 38x 38 40x 38 Подоляка Владимир

75 кг

1 Герус Юлия f 04.05.1991 Харьков O 70 55 58 59x 58

48 кг

1 Глинский Андрей m 20.03.2005 Балаклея T1 41,8 15 20 25 25 Морозов Павел

2 Калиниченко Илья m 21.11.2005 Балаклея T1 36,6 12,5 15 18x 15 Кривонос Константин

3 Караченцев Евгений m 23.12.2011 Люботин T1 30 10 11 12 12 Бабенко Виктор

1 Глинский Андрей m 20.03.2005 Балаклея O 41,8 15 20 25 25 Морозов Павел

2 Калиниченко Илья m 21.11.2005 Балаклея O 36,6 12,5 15 18x 15 Кривонос Константин

3 Караченцев Евгений m 23.12.2011 Люботин O 30 10 11 12 12 Бабенко Виктор

56 кг

1 Ерохин Андрей m 13.12.2002 Люботин T2 55,9 50 56 58,5 58,5 Бабенко Виктор

1 Ерохин Андрей m 13.12.2002 Люботин O 55,9 50 56 58,5 58,5 Бабенко Виктор

60 кг

1 Скачко Александр m 21.10.1960 Золочев O 59,9 45 47x - 45

1 Скачко Александр m 21.10.1960 Золочев M4 59,9 45 47x - 45

67.5 кг

1 Почекуев Александр m 04.12.2001 Балаклея T2 64,5 51 54 56 56 Морозов Павел

1 Бондарев Илья m 17.08.2000 Харьков T3 66,6 50x 53 56 56 Чанышев Владислав

1 Полегенко Владислав m 12.08.1994 Одесса J 61,7 48 51 56x 51 Ласинский Дмитрий

2 Нимкович Сергей m 30.07.1995 с Ватутино J 64,9 45 47.5x 51x 45 Павлов Серегей

1 Кравченко Александр m 20.05.1990 Киев O 66,3 56x 56 61,5 61,5 Романюха Светлана

2 Почекуев Александр m 04.12.2001 Балаклея O 64,5 51 54 56 56 Морозов Павел

3 Бондарев Илья m 17.08.2000 Харьков O 66,6 50x 53 56 56 Чанышев Владислав

4 Полегенко Владислав m 12.08.1994 Одесса O 61,7 48 51 56x 51 Ласинский Дмитрий

5 Нимкович Сергей m 30.07.1995 с Ватутино O 64,9 45 47.5x 51x 45 Павлов Серегей

75 кг

1 Набойченко Александр m 09.08.2001 Харьков T2 73,9 55 57,5 59x 57,5 Красов Вадим

2 Билецкий Руслан m 30.08.2001 Харьков T2 74,8 55 58x 58x 55 Екименко Юрий

3 Лихенко Дмитрий m 11.05.2002 Харьков T2 71,6 52x 52 55x 52 Варванин Евгений

4 Кисличка Дмитрий m 19.07.2002 Люботин T2 71,5 45 50 55x 50 Бабенко Виктор

5 Локтев Александр m 13.03.2002 Харьков T2 68,4 40 42,5 45 45 Коваленко Сергей

1 Татарников Андрей m 02.09.1999 Харьков T3 72,2 50 52,5 55x 52,5

1 Мустафаев Рустам m 04.12.1992 Харьков O 74 70 73x 74 74 Лихобаба Максим

2 Деревенец Сергей m 17.05.1988 Харьков O 74,5 55 61 63x 61 Деревенец Сергей

3 Набойченко Александр m 09.08.2001 Харьков O 73,9 55 57,5 59x 57,5 Красов Вадим

4 Билецкий Руслан m 30.08.2001 Харьков O 74,8 55 58x 58x 55 Екименко Юрий

5 Татарников Андрей m 02.09.1999 Харьков O 72,2 50 52,5 55x 52,5

6 Лихенко Дмитрий m 11.05.2002 Харьков O 71,6 52x 52 55x 52 Варванин Евгений

7 Кисличка Дмитрий m 19.07.2002 Люботин O 71,5 45 50 55x 50 Бабенко Виктор

8 Локтев Александр m 13.03.2002 Харьков O 68,4 40 42,5 45 45 Коваленко Сергей

82.5 кг

1 Захаренко Михаил m 13.05.2005 Люботин T1 81,2 35 40 45x 40 Бабенко Виктор

1 Сахаров Николай m 21.05.2002 Киев T2 77,7 60 65 72.5x 65

1 Пуль Дмитрий m 02.08.1999 Люботин T3 76,8 60 65 67.5x 65 Бабенко Виктор

1 Ласинский Дмитрий m 16.06.1997 Одесса J 78,3 76 80 81x 80 Ласинский Виктор

2 Рябокобыла Алексей m 30.03.1996 Ольшаны J 78,4 58 65 72x 65



3 Чепрасов Максим m 12.03.1994 Северодонецк J 81,7 60 65x 65x 60

1 Ласинский Дмитрий m 16.06.1997 Одесса O 78,3 76 80 81x 80 Ласинский Виктор

2 Касян Максим m 11.08.1993 Золочев O 82 67x 70 72 75x 72

3 Литвиненко Виталий m 06.10.1979 Харьков O 82,1 63 72 73x 72

4 Алифанов Дмитрий m 05.10.1981 Харьков O 80,3 70 75x 75x 70 Коваленко Сергей

5 Варванин Евгений m 23.12.1993 Харьков O 78,8 67 70x 72x 67 Гук Евгений

6 Горюшинский Сергей m 20.09.1991 Люботин O 79,9 66 72x 72x 66 Бабенко Виктор

7 Пуль Дмитрий m 02.08.1999 Люботин O 76,8 60 65 67.5x 65 Бабенко Виктор

8 Сахаров Николай m 21.05.2002 Киев O 77,7 60 65 72.5x 65

9 Рябокобыла Алексей m 30.03.1996 Ольшаны O 78,4 58 65 72x 65

10 Локтев Алексей m 06.12.1980 Харьков O 81,9 55 60 65 65 Коваленко Сергей

11 Чепрасов Максим m 12.03.1994 Северодонецк O 81,7 60 65x 65x 60

12 Захаренко Михаил m 13.05.2005 Люботин O 81,2 35 40 45x 40 Бабенко Виктор

- Мавроди Денис m 25.09.1983 Харьков O 82,3 70x 70x 70x - Нежид Александр

1 Литвиненко Виталий m 06.10.1979 Харьков SM 82,1 63 72 73x 72

2 Алифанов Дмитрий m 05.10.1981 Харьков SM 80,3 70 75x 75x 70 Коваленко Сергей

3 Локтев Алексей m 06.12.1980 Харьков SM 81,9 55 60 65 65 Коваленко Сергей

- Мавроди Денис m 25.09.1983 Харьков SM 82,3 70x 70x 70x - Нежид Александр

90 кг

1 Пархоменко Виктор m 22.01.1996 Мариуполь J 88,5 62 69 76x 69

1 Чичерин Алексей m 11.04.1993 Харьков O 88,1 70 75x 76 80x 76

2 Бабенко Виктор m 06.09.1963 Люботин O 83,6 75 80x 80x 75

3 Лимонов Денис m 05.07.1974 Харьков O 87,4 62 69 72 75 72 Неженцев Вячеслав

4 Пархоменко Виктор m 22.01.1996 Мариуполь O 88,5 62 69 76x 69

5 Осколков Артем m 11.08.1981 Харьков O 90 60 65x 65x 60 Момат Леонид

- Маслов Александр m 19.01.1984 Харьков O 88,2 83x 83x 83x - Соболева Анна

1 Осколков Артем m 11.08.1981 Харьков SM 90 60 65x 65x 60 Момат Леонид

- Маслов Александр m 19.01.1984 Харьков SM 88,2 83x 83x 83x - Соболева Анна

1 Лимонов Денис m 05.07.1974 Харьков M1 87,4 62 69 72 75 72 Неженцев Вячеслав

1 Бабенко Виктор m 06.09.1963 Люботин M4 83,6 75 80x 80x 75

100 кг

1 Соболь Владислав m 08.12.2001 Харьков T2 97,2 65 68,5 71x 68,5 Красов Вадим

1 Лебедь Сергей m 02.11.1987 Северодонецк O 99 86 90 92.5x 90

2 Нечунаев Дмитрий m 24.03.1992 Киев O 93,9 77,5 79x 79 79 Романюха Светлана

3 Соболь Владислав m 08.12.2001 Харьков O 97,2 65 68,5 71x 68,5 Красов Вадим

4 Мякотин Вадим m 15.02.1982 Харьков O 99,5 61 65 67,5 68.5x 67,5

5 Идеменко Андрей m 24.11.1993 Харьков O 99,3 55 65 73x 65

6 Токовой Константин m 21.10.1977 с Ватутино O 92,3 62,5 65x 65x 62,5 Павлов Серегей

7 Павлов Сергей m 25.09.1954 с Ватутино O 93,9 50 55 60 67x 60 Шило Владимир

8 Пожидаев Владимир m 20.06.1973 Харьков O 94,7 40 45 49 49 Маслов Александр

1 Мякотин Вадим m 15.02.1982 Харьков SM 99,5 61 65 67,5 68.5x 67,5

1 Токовой Константин m 21.10.1977 с Ватутино M1 92,3 62,5 65x 65x 62,5 Павлов Серегей

1 Пожидаев Владимир m 20.06.1973 Харьков M2 94,7 40 45 49 49 Маслов Александр

1 Павлов Сергей m 25.09.1954 с Ватутино M5 93,9 50 55 60 67x 60 Шило Владимир

110 кг

1 Черепенин Игорь m 18.12.1976 Харьков O 106 86 92.5x 92.5x 86 Чанышев Владислав

2 Назаренко Денис m 15.07.1993 Харьков O 107,5 76 82 84 86x 84

3 Солдатенко Андрей m 06.01.1980 Харьков O 105,1 61x 65 67,5 69x 67,5 Мякотин Вадим

4 Ващенко Константин m 13.10.1980 Харьков O 107,5 67x 67 69x 67 Фурсов Руслан

5 Кисличка Александр m 03.08.1978 Люботин O 107,1 59 62 63x 62 Бабанко Виктор

1 Солдатенко Андрей m 06.01.1980 Харьков SM 105,1 61x 65 67,5 69x 67,5 Мякотин Вадим

2 Ващенко Константин m 13.10.1980 Харьков SM 107,5 67x 67 69x 67 Фурсов Руслан

1 Черепенин Игорь m 18.12.1976 Харьков M1 106 86 92.5x 92.5x 86 Чанышев Владислав

2 Кисличка Александр m 03.08.1978 Люботин M1 107,1 59 62 63x 62 Бабанко Виктор

125 кг

1 Евченко Владислав m 24.02.1992 Киев O 112,5 70 77 83x 77 Романюха Светлана

2 Камышан Павел m 18.09.1979 Харьков O 111 63 70 75x 70 Пискун Олег

1 Камышан Павел m 18.09.1979 Харьков SM 111 63 70 75x 70 Пискун Олег

sheet MBP type-dl,division-u

52 кг

1 Андрусенко Людмила f 01.02.2002 Балаклея T2 51,2 27,5 27 Морозов Павел

1 Андрусенко Людмила f 01.02.2002 Балаклея O 51,2 27,5 27 Морозов Павел

67.5 кг

1 Романюха Светлана f 14.01.1983 Харьков O 64,1 32,5 38 Подоляка Владимир

1 Романюха Светлана f 14.01.1983 Харьков SM 64,1 32,5 38 Подоляка Владимир

75 кг

1 Золотой Вадим m 27.09.1993 Харьков O 74,9 75 43 Гуляев Сергей

2 Овчинников Владислав m 17.01.1994 Киев O 71,8 72,5 28 Романюха Светлана

82.5 кг

1 Химич Юра m 20.11.1991 Винница O 81,5 82,5 91 Фальбийчук Ярослав

2 Макс Дмитрий m 08.03.1976 Харьков O 81,8 82,5 25 Пискун Олег

1 Макс Дмитрий m 08.03.1976 Харьков M1 81,8 82,5 25 Пискун Олег

90 кг

1 Пархоменко Виктор m 22.01.1996 Мариуполь J 88,5 90 28

1 Пархоменко Виктор m 22.01.1996 Мариуполь O 88,5 90 28

2 Романцов Сергей m 07.02.1964 Харьков O 87,5 87,5 21 Нечаусов Максим

3 Герштенцвейг Кирилл m 17.06.1990 Харьков O 85 85 21

1 Романцов Сергей m 07.02.1964 Харьков M4 87,5 87,5 21 Нечаусов Максим

100 кг

1 Меденцев Алексей m 16.06.2002 Балаклея T2 91,5 92,5 8 Морозов Павел

1 Нагорный Игорь m 24.02.1990 Харьков O 96,7 97,5 23 Микуленко Александр

2 Меденцев Алексей m 16.06.2002 Балаклея O 91,5 92,5 8 Морозов Павел



125 кг

1 Евченко Владислав m 24.02.1992 Киев O 112,5 112,5 22 Романюха Светлана

140+ кг

1 Трифонов Вячеслав m 01.06.1997 Харьков J 142,3 142,5 15

1 Трифонов Вячеслав m 01.06.1997 Харьков O 142,3 142,5 15


